

ARON – HUNDHJÄLPEN



Född: 2021, maj

Kön: Hane

Höjd: 45 cm

Längd: 47 cm

Hals: 31 cm

Bröst: 57 cm

Vikt: 10 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 6500 kr

Övrig information: Observera att mått och vikt är vid 5 månaders ålder och Aron kommer att växa ytterligare.

Till adoptionsprogrammet: 2021-11-19

Senast uppdaterad: 2021-11-20

Ankom Sverige: 2022-07-16

Aron och brodern Thor levde med sin mamma en bit utanför staden Cernavoda i södra Rumänien. De höll till kring en gård där de sökte skydd under olika fordon. Mamman var extremt skygg och visade tydligt att hon inte litade på människor. Hon var dessutom svårt angripen av skabb och behövde behandling för denna plågsamma åkomma. Aron och Thor kravlade omkring och då det fanns en väg i närheten var det viktigt att de kom i trygghet. Personal från SaveTheDogs fick kännedom om situationen och kunde snart hämta hundarna. Aron och Thor var i dåligt skick men återigen kämpade man för dem och återigen lyckades man klara livhanken för de små. Pojkarna växer nu upp till glada och hälsosamma individer, fulla av positiv energi. Hägnet är en bra plats – som erbjuder vård, trygghet och snälla människor – men det kan aldrig ersätta det egna hemmet med de egna människorna. Det är här Hundhjälpen kommer in i bilden. Vi hoppas nu snarast kunna erbjuda hjärtekniparen Aron resan till hundlandet Sverige – där någon kommer att otåligt vänta på honom.

Aron är en grabb som alltid står och väntar på att få följa med på en liten promenad kring hägnet – en chans att lite vidga världen och få ta del av nya dofter och syner. Han är en pigg och glad valp som tillbringar dagarna med sin bror Thor, med vilken han har en bra relation – de är en härlig duo som leker, äter och sover ihop. Andra hundar har Aron ännu bara sett på lite avstånd men han är positivt nyfiken och kommer utan tvekan i framtiden att uppskatta trevligt sällskap. Han har även fått syn på katter på sina promenader och visat ett lugnt intresse. Aron var ju så liten när han omhändertogs och fick då omfattande kontakt med sina vårdare – vilket skapat fina vänskapsband. Han är snabbt framme för en stunds mysande – men avgör själv när det räcker och promenerar då lugnt iväg för att ta tag i annat som fångat hans intresse. Personalen upplever honom som mycket vänlig och balanserad – en toppenkille! Till vår unge snygging Aron söker vi nu ett livslångt, kärleksfullt hem där han får fortsätta sin utveckling mot att bli en lycklig och stolt unghund. Man måste ha förståelse för hans begränsade livserfarenheter och aldrig pressa honom där han känner sig osäker – framstegen i nya miljöer och bland nya människor måste få gå i hans egen takt. Hemmet ska inte ha city-läge. Aron skulle uppskatta en trygg och stabil hundkamrat som kan guida honom i det nya livet – och erbjuda en varm vänskap. Vi tror att Aron även kommer att kunna bli god vän med en katt i sitt nya hem.





Redigera